edmara c-Municipal de cBirigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 O / 1
Requisita informações sobre o SISPACTO.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre o SISPACTO, reportando-se o
Executivo aos seguintes quesitos:

hJ

1 - Enviar cópia do SISPACTO 2016 e 2017 com as unidades
de referencia.

2 - Enviar cópia do Convênio e Plano de Trabalho 2016 e
2017 MAC com as respectivas planilhas orçamentárias.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 31 de janeiro de 2.017.

E UAR FONSECA D
VEREADOR.

	Page 1